
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 
www.ecolab.com 

 
Regain 
 
Přípravek pro mytí extrémně znečištěných povrchů 
v kuchyňských provozech 
 
 účinně odstraňuje silné mastné znečištění 
 mimořádně hospodárný 
 nízké provozní náklady díky spolehlivým dávkovacím pomůckám firmy Ecolab  
 
Oblast použití: 
Regain je mimořádně hospodárný přípravek pro mytí extrémního mastného znečištění 
podlahových krytin, stěn, přístrojů a zařízení v kuchyňských provozech. 
Aktivní složky přípravku snadno odstraní veškeré druhy znečištění.  
 
Návod k použití: 
Pro denní čištění dávkuje podle stupně znečištění a tvrdosti vody 5 – 20 ml/l.  
Pro důkladné vyčištění silného znečištění zvyšte dávkování na 50 ml/l. 
Doporučená teplota: cca 40–50°C, doba působení: 2 – 5 min. 
Pro základní čištění podlahových krytin dávkujte cca 250 ml/l. 
 

Vhodný dávkovací systém Vám nainstaluje Váš odborný poradce firmy Ecolab. 
Pro další informace kontaktujte prosím Vašeho odborného poradce firmy Ecolab. 
 
Chemicko-technické údaje 
Regain je alkalický čisticí prostředek. 
Podíl tenzidů zajišťuje vysokou účinnost přípravku i při silném znečištění.  
Složení: neionogenní tenzidy, metakřemičitan sodný, butyldiglykol, monoethanolamin, barviva, 
parfémy. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Může způsobit podráždění dýchacích cest. 
Podrobné informace viz bezpečnostní list přípravku. 
 

Prodejní jednotka: 
karton 2 x 5 l 


